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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31723041F

2. Data e Regjistrimit 23/05/2023
3. Emri i Subjektit E.N.D.R.R.A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Gjergj Fishta , Nd.22., Shk.16, 
Ap.9, Njesia Administrative Nr.5 , TIRANE 1007
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  i)Ofrimi i zgjidhjeve inovative dhe të avancuara të IT-së për 

bizneset , per ti ndihmuar ata te arrijne          transformimin 
digital. ii)Ofrimi i shërbimeve gjithëpërfshirëse analitike për 
klientët, duke u ofruar atyre njohuri për të marrë         
vendime të bazuara në të dhëna. iii)Aktivitete konsulence si 
dhe trajnimesh profesionale ne fushen e aplikacioneve 
informatike (programe          software)  iv)Ofrimi i 
kërkimeve dhe zhvillimeve në teknologjitë në zhvillim dhe 
perdorimi i ketyre njohurive per te          krijuar zgjidhje 
unike per bizneset dhe klientet. v)Ofrimi i një gamë të gjerë 
zgjidhjesh të IT-së, duke përfshirë zhvillimin e softuerit, 
kompjuterin në cloud,          sigurinë kibernetike dhe 
shërbimet e transformimit dixhital, marketingun digjital, 
zhvillimi I bizneseve          dhe vendimarrjeve bazuar në të 
dhëna, zhvillimin dhe trajnimin profesional ne fushen e IT-
së.  
Anita Koldashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2023                Deri: 14/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EvelinaKoldashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArdianaSula

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E.N.D.R.R.A SHPK
E-Mail: koldashianita@gmail.com  
Telefon: +355696765307  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-115003-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4604DF0F-D4F1-4143-9617-C3598742FBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F7386C-3855-4051-84B2-C84F61E336AD

